PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  IITTAAIIÓÓPPOOLLIISS

EE SS TT AA DD OO   DD EE   SS AA NN TT AA   CC AA TT AA RR II NN AA

SS EE CC RR EE TT AA RR II AA   MM UU NN II CC II PP AA LL   DD EE   SS AA ÚÚ DD EE
CNPJ 83 .102 .517/0001 -19 -  Fone/Fax (0xx47)  3652 -2211

Av.  Getú l io Vargas ,  308 –  Centro -  CEP- 89.340-000

1º RETIFICAÇÃO DE EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022

O Município de Itaiópolis faz saber a quem possa interessar a publicação da

RETIFICAÇÃO da nomenclatura do cargo, do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº

002/2022, conforme segue:

Onde se lê:

Agente de Controle de Endemias

Leia-se:

Agente de Combate a Endemias

Itaiópolis, 20 de Janeiro de 2022.

JULMAR MARCOS ZERGER
Prefeito Municipal em Exercício